ARTERIAL COM DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE VEICULOS
CNPJ: 07.662.062/0001-08

INSC: 15.249.752-8
FONE (91) 98250-0006

END: TV WE 71, Nº221-CIDADE NOVA VII-COQUEIRO/ANANINDEUA/PA -CEP: 67140-130

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDÁRIA

Manifestação favorável à adesão à ata – Pregão Eletrônico SRP n°

9/2024.008 SESAU-PMA– Ata de Registro de Preços nº 2024-008 SESAU-

PMA

Prezados,

Em atenção à solicitação encaminhada por V.Sas. Thiago Freitas Matos

referente à intenção de adesão à Ata de Registro de Preços nº 2024-008 SESAU-

PMA, oriunda do Pregão Eletrônico de n° 09/2024-008 SESAU-PMA,

modalidade, informamos que a empresa ARTERIAL COMERCIO DE PEÇAS E

ACESSORIOS DE VEÍCULOS LTDA, na qualidade de vencedora do certame,

manifesta-se FAVORÁVEL à inclusão do órgão SECRETARIA MUNICIPAL DE

GESTÃO FAZENDÁRIA na condição de "carona".

Reiteramos que estamos aptos a atender às condições estabelecidas na

referida Ata, respeitando os valores, prazos, especificações e condições

pactuadas originalmente.

Colocamos-nos à disposição para providenciar os ajustes contratuais

necessários, bem como para esclarecer quaisquer dúvidas e dar andamento aos

procedimentos administrativos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

FRANCISCO FERREIRA DE AGUIAR

SÓCIO MAJORITÁRIO

ARTERIAL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS DE VEÍCULOS LTDA

07.662.062/0001-08

(91)988377667 / arterialcar_pa@hotmail.com

03/06/2025

		2025-08-01T13:37:27-0300

		2025-08-22T09:21:14-0300
	THIAGO FREITAS MATOS:88681343220